Edital 001/2019 – Resultado Após Análise dos Recursos da 1ª Convocação

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado após

análise dos recursos para contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para

o cargo de Psicólogo Socioeducativo - Região Metropolitana.

Nome Inscrição

Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

5 Janaína Morelato Spinassé 1221636 100 40 60 11/08/1982

6 Marlene De Araujo Paz 1221383 98 38 60 17/10/1961

14 Gizelly Marcelino Da Silva 1220866 92 40 52 27/10/1981

16 Talita Aparecida Poloni 1221234 91 31 60 18/11/1984

19 Carolina Tetzner 1218253 90 38 52 19/11/1980

21 Ludimila Gomes Souza Maciel 1221357 90 38 52 10/05/1984

22 Silvana Pereira Neves 1218576 88 40 48 20/08/1971

25 Mirian Schmidt Da Silva 1220435 85 25 60 02/06/1984

27 Simonia Frederico 1221268 84 40 44 24/06/1964

29 Nathalie Camara Lima Tinoco 1219974 84 40 44 06/03/1985

37 Maria Das Graças Lacerda 1219306 80 40 40 15/12/1954

38 Ednéia Monteiro De Oliveira 1221893 80 40 40 30/10/1960

39 Rita De Cassia Nolasco Teobaldo 1221914 80 40 40 25/06/1967

41 Rosimar Medeiros Gonzalez 1221192 80 40 40 10/01/1974

42 Susana Fantin Nunes Barbosa 1220136 80 40 40 23/05/1974

56 Kátia Joaneza Da Costa Silva 1220153 75 31 44 09/11/1978

57 Maria Das Dores Soares 1219776 75 35 40 13/04/1968

64 Liliane Nascimento Ribeiro 1220502 73 33 40 02/01/1984

68 Thiara Ferreira Potratz 1221683 72 40 32 17/02/1990

69 Charlis Silva Oliveira 1221463 71 27 44 15/12/1987

70 Marineia Da Penha Knupp 1217833 71 31 40 01/10/1969

73 Anderson Ayres De Almeida 1220543 70 10 60 26/09/1965

76 Eden Soares Ferreira 1217600 69 29 40 21/08/1985

83 Glaycon Gomes De Araujo 1221346 65 25 40 08/04/1974

99 Luiz Roberto Salarini Wigand 1220718 60 40 20 20/10/1979

100 Vanessa Silva Amorim 1218057 60 40 20 26/07/1990

Vitória (ES), 26 de abril de 2019.

Lívia F. Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2019 do Iases.